
 

 

        24. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 24.08.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh dvou směrů jednotné vizuální identity městské části. 

V souvislosti s řešením pořízení elektronické úřední desky jsme se dostali k řešení webových 

stránek, které by bylo lépe řešit před úřední deskou. Webové stránky jsou zastaralé a 

nepřehledné a cílem je postupně propojit webové stránky MČ a příspěvkových organizací, 

kdy zejména na stránky ZŠ a způsob zveřejňování informací jsou opakované stížnosti.  

Prvotním krokem k lepšímu vizuální vzezření byl nápad nechat vytvořit jako úplně první krok 

novou vizuální identitu městské části.  

V současné době používáme všude pouze znak městské části. Letáky se tvoří vždy na 

konkrétní akci, neexistuje šablona, přání jsou rozdílná ke každé životní příležitosti a jejich 

grafický design je špatný. Vstupenky na představení tvoří knihovna na každou konkrétní akci.  

Výsledkem zadání je vytvoření šablon s novou vizuální identitou, kterou bude městská část 

používat dle svého dalšího uvážení. Žádné další náklady nebude změna vizuální identity 

vyžadovat.  

Členy rady jsem oslovila emailem ze dne 27. dubna 2023. Radě je nyní předkládán základní 

návrh dvou směrů, kterými by se mohla nová vizuální identita ubírat. 

 

 

 

Přílohy:  -    Chabry prezentace logo směr I. 

-    Chabry prezentace logo II. 

-    Nabídka   

 

Předkladatel: Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková  

Zpracovatel:  Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková 


